
Údržba 2020 obj.č. 2 - Soupis prací 

Odstraňování porostu 

Lichkov - Štíty

5904005110 Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací ha 16,50

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

Svařování  - duben

5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 25,00

5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar 26,00

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 23,00

5910021010 Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60 svar 20,00

5910021020 Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 44,00

5910035010 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60 svar 8,00

5910035020 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65 svar 5,00

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 8,00

5910040320 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců 
"d"

m 600,00

5910040420 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců 
"d"

m 600,00

5910060020 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm m 45,00

5910075020 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 150,00

5910075150 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 100,00

5910075220 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 204,00

5910080210 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm kus 2,00

5910085010 Navaření hlavy kolejnice tv. UIC60 cm2 400,00

5910085020 Navaření hlavy kolejnice tv. R65 cm2 100,00

5910085030 Navaření hlavy kolejnice tv. S49 cm2 500,00

5910090020 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení přes 8 st. (1:5,7) hloubky přes 10 do 
20 mm

kus 3,00

5910090060 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5 st.-7,9 st. (1:7,5 až 1:9) hloubky 
přes 10 do 20 mm

kus 1,00

5910090110 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5 st.-4,9 st. (1:11 až 1:14) hloubky 
do 10 mm

kus 1,00

5910090560 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 4 do 10 
mm

kus 1,00

5910090570 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm kus 1,00

5910105020 Navaření lokální vady opornice cm2 400,00

Oprava GPK v TÚ Ústí n. Orlicí - Kostěnice

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 5,70

5909041020 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové m 4 695,70

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 193,80

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 159,65

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 2 347,85

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 706,91

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km t 706,91

7497371630 Demontáže zařízení trakčního vedení svodu  propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech   

kus 66,00

7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech     kus 66,00

7594105010 Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru kus 20,00

7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 13,00

7592005120 Montáž informačního bodu MIB 6 kus 13,00

7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 18,00

7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 18,00

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 2,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 5 do 20 mil. Kč kpl. 1,30

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost kpl. 1,50

Broušení kolejnic v TÚ Ústí n. Orlicí - Letohrad

5910063060 Opravné souvislé broušení kolejnic R260 příčný a podélný profil vlnkovitost m 3 500,00



9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

Rozšíření přejezdu P4066 na trati Letohrad - Jablonné n.O. a  zřízení výhybky č. 18 v žst. 
Letohrad

5913035210 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek

m 9,60

5905080020 Ojedinělé čištění KL mimo lavičku lože zapuštěné m2 30,00

5907015400 Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. R65 rozdělení "u" m 36,00

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 10 km

t 2,34

5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar 4,00

5910040320 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců 
"d"

m 300,00

5910040420 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců 
"d"

m 300,00

5913040210 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 9,60

5913040030 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných 
zídek

m 1,80

9902209100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu příplatek za každý další 1 km

t 291,60

5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 1,28

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 3,20

5958128005 Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6) kus 40,00

5958125005 Komplety s antikorozní úpravou Skl 24 (svěrka Skl24, šroub RS0, matice M22, podložka Uls6) kus 80,00

5958158020 Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6 kus 60,00

9901000600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 80 
km

kus 1,00

5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 12,920

5911655210 Demontáž jednoduché výhybky na úložišti ocelové pražce válcované soustavy T m 48,200

5911629040 Montáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49 m 44,630

5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 14,995

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 18,750

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 22,32

5911305020 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové 
soustavy S49

kus 1,00

5910131030 Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici pár 2,00

5911005210 Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice kus 4,00

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 37,50

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km t 37,50

5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus 80,00

5958173000 Polyetylenové pásy v kotoučích   m2 15,00

5961170060 Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R190 ohnutý kus 1,00

5961170065 Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R190 přímý kus 1,00

5961170157 Zádržná opěrka proti putování pro opornici S49 R190 ohnutou kus 1,00

5961170158 Zádržná opěrka proti putování pro opornici S49 R190 přímou kus 1,00

9901000600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 80 
km kus 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč kpl. 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost kpl. 1,50

07000-1000 Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky kpl. 5,50

Výměna kolejnic v žst. Česká Třebová

5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 28,00

5907025010 Výměna kolejnicových pásů stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u" m 464,00

5907025385 Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. UIC60 rozdělení "u" m 60,00

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 10 km t 31,44

5910020010 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60 svar 10,00

5910035010 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60 svar 2,00

5910040330 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců 
"u"

m 624,00



5910040430 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců 
"u"

m 624,00

7497371630 Demontáže zařízení trakčního vedení svodu  propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech

kus 10,00

7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech kus 10,00

9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 0,02

9901000600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 80 
km

kus 1,00

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,02

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč kpl. 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost kpl. 1,50



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 696359

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 715a1a5d-0747-47e0-a831-c99f88c6e9b3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.04.2020 10:45:04


		2020-04-06T08:45:06+0000




